MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

PORTARIA Nº 4107 / 2025 - PROEXT (12.28.01.16)

Nº do Protocolo: 23083.032257/2025-10
Seropédica-RJ, 24 de junho de 2025.

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO da UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO (UFRRJ), no uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento
Geral da UFRRJ, e com base na competência delegada pela Portaria GR nº
1667/GR, de 19 de abril de 2021 e 1750/GR, de 19 de abril de 2021 do Magnífico
Reitor,

RESOLVE:

   Designar MARIA IVONE MARTINS JACINTHO BARBOSA, siape
1524368, MARCOS ESTEVÃO GOMES PASCHE, siape 1966277, LEONARDO
DURVAL DUARTE GUIMARÃES, siape 3720511, THALITA MARIA CRISTINA
ROSA OLIVEIRA, siape: 2184234, MARIA IZABEL VIEIRA DE ALMEIDA, siape
2350303, DANIELLE FERNANDES DA COSTA, siape 1795221, JULIANNE ALVIM
MILWARD DE AZEVEDO siape 1467878, TATIANE DE OLIVEIRA PINTO, siape
3615478, RULIAN EMMERICK, siape 3929026, ANDRESSA ESTEVES DE SOUZA,
siape 2451384, SORAYA ALMEIDA siape 1043425, PAULO LEONCIO DA SILVA DE
MELO siape 1413147, CARMEN SILVIA ANDRIOLLI 1146432,  CRISTIANE
CARDOSO siape 16135660, GIOVANE LEAL DE SOUZA SILVA, siape 2261253,
MARCIA MAURILIO SOUZA, siape 3439461, JUAREZ MOARA SANTOS FRANCO,
siape 1476350, HELOISA SIQUEIRA LORDELLO, siape 1805384,  MÁRIO
MENDES BONCI, siape 1206023,  ISABELE DA COSTA ANGELO siape 2860277,
MATHEUS PEREIRA DOS SANTOS, siape 3067308, ANDRE LUIZ DE SOUZA
NOGUEIRA, siape 1890831,  FLÁVIO COUTO CORDEIRO,  siape 2630672,
CAMILA ELLER GOMES, siape 1751662, SANDRA CRISTINA MARCHIORI
ANTUNES, siape 6999749, JOSE CARLOS ARTHUR JUNIOR siape 2270076,
CARLOS ANTONIO INACIO, siape 1440128, CHERYL GOUVEIA, siape 1399308,
CLAUDIA BEZERRA DA SILVA, siape 3103528, KATIA ANTUNES ZEPHIRO, siape
2070972, THAÍS RIBEIRO CORREIA AZEVEDO, siape 2929889, ALESSANDRA
CASSOL, siape 1112793 para, sob a presidência do primeiro, constituírem
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DOS PROJETOS ENVIADOS AO EDITAL DO
PROGRAMA DE BOLSAS INSTITUCIONAIS DE EXTENSÃO – BIEXT 2025.

24/06/2025, 09:25 sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1873424

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1873424 1/2

(Assinado digitalmente em 24/06/2025 09:27 )
MARIA IVONE MARTINS JACINTHO BARBOSA

PRO-REITOR(A)
PROEXT (12.28.01.16)

Matrícula: 1524368

Visualize o documento original em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 4107, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 24/06/2025 e o

código de verificação: a3b92e5c35

24/06/2025, 09:25 sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1873424

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1873424 2/2

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf